Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.03.2019

	№ 30-а

	О внесении изменений в постановление главы от 27.10.2017 № 66-а «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования п. Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018-2022 годы».

	          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных  программ формирование современной городской среды»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     Внести изменения в постановление главы муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 27.10.2017. № 66-а  «Об утверждении программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования п. Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018-2022 годы» муниципальной программы «благоустройство территории муниципального образования п. Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» следующие изменения:
1.  Объект благоустройства по дворовым территориям исключить, считать обустройство детской площадки в парке, обустройство дорожек в парке.
2. Раздел «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы»  Паспорта муниципальной программы, раздел 6 программы «Ресурсное обеспечение Программы» и раздел 7 программы  «Перечень программных мероприятий»  изложить в следующей редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
             собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации                                                   И.В. Демьянова

                                                                                   Приложение
                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                муниципального   образования

                                                                                              поселок Иванищи (сельское поселение)
                                                                            от 25.03.2019  №30-а
Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы
Общий объем финансирования Программы составит –  1494,37356 тыс. рублей, из них по годам:

2018 год – 0,00 тыс. руб.;

2019 год – 1494,37356 тыс. руб.;

2020 год – 0,00  тыс. руб.;

2021 год – 0,00  тыс. руб.;

2022 год – 0,00 тыс. руб.

- средства федерального бюджета – 1391,26178 тыс. руб., из них по годам:

2018 год –  0 тыс. руб.;

2019 год –1391,26178 тыс. руб.;

2020 год –0 тыс. руб.;

2021 год –0 тыс. руб.;

2022 год –0 тыс. руб.

- средства областного бюджета – 28,39310 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 0 тыс. руб.;

2019 год – 28,39310  тыс. руб.;

2020 год – 0 тыс. руб.;

2021 год – 0  тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.

- средства бюджета  МО п. Иванищи – 74,71868  тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 0,0  тыс. руб.;

2019 год – 74,71868  тыс. руб.;

2020 год – 0   тыс. руб.;

2021 год – 0  тыс. руб.;

2022 год – 0  тыс. руб.

- внебюджетные средства – 0 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 0 тыс. руб.;

2019 год – 0 тыс. руб.;

2020 год – 0 тыс. руб.;

2021 год – 0 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.
6. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем финансовых средств для реализации Программы составляет 1494,37356  тыс. руб.

Финансирование Программы намечено осуществить за счет следующих источников:

Источники финансирования/
годы реализации программы
Всего
средства федерального бюджета
средства регионального бюджета
средства местного бюджета
внебюджетные источники
2018 год
-

-

-

-

-

2019 год
1494,37356

1391,26178

28,39310

74,71868

-

2020 год
-

-

-

-

-

2021 год
-

-

-

-

-

2022 год
-

-

-

-

-

7. Перечень программных мероприятий
	Наименование мероприятий
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат

	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Иванищи (сельское поселение)
 на 2018 – 2020 годы»
	федеральный бюджет
	1391,26178
	-
	1391,26178
	-
	-
	-
	Администрация муниципального образования                 п. Иванищи (сельское поселение)
	- увеличение доли благоустроенных муниципальных  территорий общего пользования до 30 %;

	областной бюджет
	28,39310
	-
	28,39310
	-
	-
	-

	местный бюджет
	   74,71868
	     -
	74,71868
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	    -
	-
	-
	-
	-

	Итого
	1494,37356
	-
	1494,37356
	-
	-
	-

	1. Мероприятия по благоустройству общественных территорий
	федеральный бюджет
	1391,26178
	-
	1391,26178
	-
	-
	-
	Администрация муниципального образования                 п. Иванищи (сельское поселение)
	- увеличение доли благоустроенных муниципальных  территорий общего пользования до 30 %;

	областной

бюджет
	28,39310
	-
	28,39310
	-
	-
	-

	местный бюджет
	   74,71868
	    -
	74,71868
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	    -
	-
	-
	-
	-

	Итого
	1494,37356
	-
	1494,37356
	    -
	-
	-